PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

O Município de Guaçuí - ES, por meio da Comissão de Contratação, torna público para

conhecimento dos interessados, conforme processo administrativo nº 206/2024, a

REVOGAÇÃO da abertura do CHAMAMENTO PÚBLICO para a seleção de empresas ou

organizações da sociedade civil, interessadas em patrocinar, com Show e materiais

publicitários, o Evento Público, Carnaval Pérola Folia Guaçuí 2024. Maiores informações

poderão ser obtidas por meio do sítio oficial – www.guacui.es.gov.br, bem como junto à

Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h ou pelo telefone

(28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 30 de janeiro de 2024.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Agente de Contratação

Decreto Nº 13.280/2024

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2024-01-30T11:48:53-0300